## हाम्रो प्रजाशक्ति

गान्तोक, वर्ष १८, अङ्क ६९, १३ मई, २०१७

विक्रम संवत् २०७४, वैशाख ३० गते, शनिवार

## स्वच्छतामा उपलब्धि

देशलाई फोहोर मुक्त पारेर एउटा स्वच्छ वातावरण बनाउनका लागि केन्द्र सरकारले २ अक्टोबर २०१४ देखि स्वच्छ भारत अभियान संचालन गरिरहेको छ। यस अभियानअन्तर्गत अहिलेसम्म करोडौं रुपियाँ खर्च पनि गरिएको छ।